
RYCHLÁ 
A SNADNO 
POUŽITELNÁ 
TISKÁRNA 
S VYLEPŠENOU 
TONEROVOU 
KAZETOU

Rychlá, kompaktní 
a snadno použitelná 
tiskárna, která je ideální 
pro použití v malých 
a domácích kancelářích

• Kompaktní provedení je ideální pro menší firmy nebo 
domácí kanceláře, které se potýkají s nedostatkem 
prostoru 

• Elegantní a stylová černá povrchová úprava lahodící oku 

• Vysoké rychlosti tisku až 28 stran za minutu 

• Krátká doba vytištění prvního výtisku méně než 6 sekund, 
ideální pro uživatele, kteří často tisknou malá množství 
výtisků

• Nákladově úsporná originální tonerová kazeta, která 
zvyšuje počet stránek, jež lze vytisknout před její 
výměnou

• Snadná instalace zásluhou technologie Auto Seal 
Removal (automatické odstraňění těsnění) 

• Rychlejší tisk a nižší spotřeba energie díky toneru MS 
(Magnetic Sphere) 

• Sledování množství toneru se snadným přístupem 
k informacím na pětiřádkovém displeji LCD 

• Komplexní podpora mobilních zařízení, včetně technologií 
AirPrint a Mopria, pro zajištění bezproblémové integrace 
se zařízeními se systémem iOS nebo Android 

i-SENSYS LBP162dw

Špičková černobílá tiskárna, která je vybavena inovativní a mimořádně efektivní 
tonerovou kazetou navrženou tak, aby optimalizovala výkon a snižovala náklady na 
toner. Díky svému kompaktnímu a elegantnímu provedení se tato tiskárna ideálně hodí 
do malých nebo domácích kanceláří.

ŠPIČKOVÉ FUNKCE

Možnosti připojení 
Přímé bezdrátové připojení

Oboustranný tisk  
Úspora papíru

Auto Duplex Print

Rychlý tisk
28 stran za minutu 

Displej LCD 
Jednoduché uživatelské 
rozhraní na displeji LCD

Připojení k síti Ethernet 
Snadné připojení k síti

5 line



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

OVLADAČ

Rychlost procesoru 400 MHz

Paměť 256 MB

Jazyky tiskárny UFRII-LT, PCL 5e3, PCL6

Písma 45 písem PCL

Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, bezdrátové 
802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Software a správa tiskárny Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
Nástroj Toner Status Tool

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2016 / 
Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / 
Server® 2008 /   
Mac OS X verze 10.8.5 a vyšší / Mac OS verze 10.13 a vyšší 
Linux4

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Tonerové kazety Tonerová kazeta 051 (1 700 stran5)6 
Tonerová kazeta 051H (4 100 stran5)6 
Kazeta zobrazovacího válce 051 (23 000 stran5)6

Poznámky:
[1] Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový 

měsíc. Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti 
produktu.

[2] „Nehlučné“ znamená, že hladina vyzařovaného akustického tlaku zaznamenaná osobou 
nacházející se v okolí je nižší než absolutní standard pro hluk v pozadí podle normy 
ISO 7779. 

[3] Ovladač Canon PCL5e není součástí dodávky, příkazy jazyka PCL5e však zařízení 
podporuje.

[4] Bude dostupné pouze prostřednictvím webové distribuce od prosince 2018.
[5]Na základě normy ISO/IEC 19752
[6] Tiskárna je dodávána se startovací kazetou (1 000 stran) a kazetou obrazového válce 051 

(23 000 stran).

TISKOVÁ TECHNOLOGIE

Rychlost tisku Jednostranně: až 28 str./min (A4) 
Oboustranně: až 17,8 obr./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 

Kvalita tisku Až 1 200 × 1 200 dpi 

Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi 

Doba zahřívání Přibl. 15 s nebo méně od zapnutí

Doba výtisku první strany Přibl. 5,2 s

Doporučený měsíční objem 
tisku

250 až 2 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení Max. 30 000 stran za měsíc1

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo 
10 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo (obálky)

Pokročilé tiskové funkce Podpora služby Google Cloud Print 
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business 
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

MANIPULACE S MÉDII

Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů 
Víceúčelový zásobník na 1 list

Výstup papíru 50 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, klížený papír, 
štítek, obálka

Velikosti médií Zásobník:  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, A6, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, obálka (COM10, DL, C5), uživatelské velikosti: 
minimálně 76,2 × 127 mm až maximálně 215,9 × 355,6 mm 
 
Víceúčelový zásobník:  
A4, A5, A5 (na šířku), B5, A6, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, obálka (COM10, Monarch, DL, C5), 
uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až 
maximálně 215,9 × 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m2 
Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m2

Oboustranný tisk Automatický (pouze A4/LTR/LGL/
OFFICIO/B-OFFICIO/M-OFFICIO/FLS, 60 až 105 g/m2)

OBECNÉ FUNKCE

Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz)

Spotřeba energie Maximálně: přibližně 1 120 W nebo méně 
Pohotovostní režim: přibližně 3,4 W nebo méně 
Režim spánku: přibližně 0,7 W 
Vypnuté napájení: 0,5 W nebo méně 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,7 kWh/týden 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro přechod do režimu 
spánku: 1 až 30 min (výchozí: 1 min) 
Doba nečinnosti vyžadovaná pro automatické vypnutí: 
4 hodiny (výchozí) 
Lot 26  
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx

Hladina hluku Akustický tlak2: 
Při provozu: 51 dB při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: nehlučný 
 
Hlučnost2:  
Při provozu: 70,7 dB nebo méně při černobílém tisku 
Pohotovostní režim: není k dispozici

Rozměry (Š × H × V) 371 × 404 × 225 mm

Hmotnost Přibl. 7,5 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Pětiřádkový displej LCD

i-SENSYS LBP162dw

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2018

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14 - vchod B 

170 00 Prague 7 - Holešovice

Tel. +420 225 280 111

Fax +420 225 280 311

canon.cz



Rychlá, kompaktní a snadno použitelná tiskárna, která je 
ideální pro použití v malých a domácích kancelářích

Datum začátku prodeje: 1. října 2018

RYCHLÁ A SNADNO POUŽITELNÁ 
TISKÁRNA S VYLEPŠENOU 
TONEROVOU KAZETOU 

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS LBP162dw 2438C019AA 8714574658711

i-SENSYS LBP162dw

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Tonerová kazeta 051 2168C002AA 4549292105094

Tonerová kazeta 051H 2169C002AA 4549292088885

Kazeta zobrazovacího válce 051 2170C001AA 4549292088861


